
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 70-МИ 

Лесичово, 24.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати на политическа партия „Възраждане“  за 

участие в изборите за общински съветници в община Лесичово на 27.10.2019 г. 

Постъпило е предложение № 85/24.09.2019 г. за регистрация в ОИК 

Лесичово на политическа партия „Възраждане“ в за участие в изборите за 

общински съветници в община Лесичово  на 27.10.2019 г. 

Политическата партия е регистрирана за участие в  изборите за кметове и 

общински съветници на община Лесичово на 27.10.2019 г. с решение №982-МИ от 

5 септември 2019 г. на ЦИК. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията : ВЪЗРАЖДАНЕ 

Предложението на политическа партия „Възраждане“  е следното: 

№ по ред Собствено, бащино и фамилно име 

1 Мария Владимирова Иванова 

2 Иван Георгиев Попов 

3 Любомир Атанасов Кръстев 

4 Георги Костадинов Ганчев 

5 Ненка Атанасова Стаменова 

6 Борис Велинов Борисов 

7 Георги Стоянов Пепечков 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

1. Предложение по образец съгласно приложение № 62 – МИ от изборните книжа; 

2. Седем броя заявления-декларации по образец от кандидата – Приложение №65-

МИ от изборните книжа; 

3. Пълномощно от Костадин Тодоров Костадинов за Красимир Рангелов Гълъбов. 

 

Партията е регистрирана от ОИК – Лесичово с Решение №43-МИ/16.09.2019 г. 

 

Налице са изискванията на чл. 414 от Изборния кодекс, за регистрация на 

политическа партия „Възраждане“ за  изборите за кметове и общински съветници на 

община Лесичово на 27.10.2019 г. за заявените общински съветници, с изключение на 

посоченият под №6 Борис Велинов Борисов.  
Кандидатът под №6 от листата за общински съветници: Борис Велинов Борисов 

е вече регистриран в друга кандидатска листа, което е в противоречие с чл. 413, ал.1 от 

ИК. Информацията за това постъпи по служебен път от ЦИК в 2019-09-24 19:02:45 и 

лицето се явява регистрирано като кандидат за общински съветник от Коалиция 

„Движение ЗАЕДНО за промяна“ с решение №63-МИ/23.09.2019 г. на ОИК Лесичово. 

 

 

 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 
 

На основание чл. 417, ал. 2 от ИК, да се дадат указания в срок до 15:35 ч. на 25 

септември 2019 г.: 

1. Да се предложи нов кандидат за общински съветник на мястото на 

незаконосъобразно заявения; 

2. На основание чл. 417, ал. 6 от ИК, заявителят-пълномощник на ПП 

"Възраждане" да посочи по предложение на партията,  в кандидатската листа друг 

кандидат за общински съветник и посочи мястото му (освободеното или последното 

място в кандидатската листа). 

3. Да се откаже регистрацията на кандидатът под №6 от листата за общински 

съветници: Борис Велинов Борисов.  

 
Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.14 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

Р Е Ш И: 

 РЕГИСТРИРА  кандидатите на политическа партия „Възраждане“ за участие 

в изборите за общински съветници в община Лесичово на 27.10.2019 г., с изключение 

на посоченият под №6 Борис Велинов Борисов.  

№ по ред Собствено, бащино и фамилно име 

1 Мария Владимирова Иванова 

2 Иван Георгиев Попов 

3 Любомир Атанасов Кръстев 

4 Георги Костадинов Ганчев 

5 Ненка Атанасова Стаменова 

6  

7 Георги Стоянов Пепечков 

 
На основание чл. 417, ал. 2 от ИК, се дават указания в срок до 15:35 ч. на 25 

септември 2019 г.: 

1. Да се предложи нов кандидат за общински съветник на мястото на 

незаконосъобразно заявения; 

2. На основание чл. 417, ал. 6 от ИК, заявителят-пълномощник на ПП 

"Възраждане" да посочи по предложение на партията,  в кандидатската листа друг 

кандидат за общински съветник и посочи мястото му (освободеното или последното 

място в кандидатската листа). 

ОТКАЗВА регистрацията на кандидатът под №6 от листата за общински 

съветници: Борис Велинов Борисов. 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

